-'-

Prefeitura Municipal de Umar.i /
Governo Municipal {Ct:t~

CNPJ n° 07.520.372/0001-98 ~JJJ, ~4-"-
................................-- -- ------ - - ---. - -.. --- -t~OJ---!1!"'\f'\~.;/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2019.08.07.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos

vencedores, a saber: a empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

CEDRO LTDA inscrito no CNPJnO 04.230.084/0001-00 classificada no Lote

01 - Medicamentos, no valor global de R$ 10.100,00 (dez mil cem reais),

Lote 02 - Medicamentos, no valor global de R$ 11.429,00 (onze mil

quatrocentos e vinte e nove reais), Lote 03 - Medicamentos, no valor global

de R$ 6.288,50 (seis mil duzentos e oitenta e oito reais e cinqüenta

centavos), Lote 04 - Medicamentos, no valor global de R$ 29.998,50 (vinte

e nove mil novecentos e noventa e oito reais e cinqüenta centavos), Lote

06 - Medicamentos, no valor global de R$ 18.947,50 (dezoito mil

novecentos e quarenta e sete reais e cinqüenta centavos), Lote 07 -

Medicamentos, no valor global de R$ 4.998,70 (quatro mil novecentos e
noventa e oito reais e setenta centavos), Lote 08 - Medicamentos, no

valor global de R$ 4.549,70 (quatro mil quinhentos e quarenta e nove reais

e setenta centavos) e PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

inscrito no CNPJ nO 09.485.574/0001-71 classificada no Lote 05 -

Medicamentos, no valor global de R$ 6.899,50 (seis mil oitocentos e
noventa e nove reais e cinqüenta centavos), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - CEP: 63.310-000 - FONE: (88 578-1161

Ellôtdodo Cearj

triVi'ARI
NOt'lmlnhoeerto

Prefeitura Municipal de Umari /
Governo Municipal I :'

CNPJ n° 07.520.372/0001-98 I

\ \ /. .----------- --- - -- - \ ·.1~:o:-,-~\;i;y'...____
Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 28 de Agosto de 2019.

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - CEP: 63.310-000 - FONE: (88) 3578-1161

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umar.i /
	Governo Municipal {Ct:t~
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	triVi'ARI
	Prefeitura Municipal de Umari /
	Governo Municipal I :'
	---------- - --- - -- - \ ·.1~:o:- ,-~\;i;y'
	...____

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3